
平成30年度広報経費に関する支出状況（7月～9月）

番号 物品役務等の名称及び明細 契約相手方法人名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1
JASIS2018における産総研ブースの装飾およ
び運営に関する業務

株式会社グリフィン
（法人番号：4010001080243）

企画・提案随意契約 3,596 H30.7.5

2
国際自動交渉エージェント競技会
（ANAC2018)における発表等

国際自動交渉エージェント競技会　運営
委員会

選定随意契約 1,042 H30.7.13

3 「BioJapan2018」ブース設営及び付帯作業
株式会社ヒップ
（法人番号：7011001055661)

一般競争入札契約 1,269 H30.7.26

4 第３回ナノセルロース展の小間の借用
株式会社日本経済新聞社
（法人番号：3010001033086）

選定随意契約 5,832 H30.8.3

5
第２回接着・接合EXPO出展および第２回接
着・接合研究シンポジウムの運営代行業務

リードエグジビションジャパン株式会社
（法人番号：7011101022545）

選定随意契約 3,238 H30.8.6

6 「新機能性材料展2019」出展スペースの借用
コンバーティングテクノロジー総合展事務
局

選定随意契約 1,037 H30.8.9

7
未来工場の展示物製造と映像コンテンツの作
成

株式会社サイバーネットワーク
（法人番号：7010401073406）

企画・提案随意契約 13,999 H30.8.16

8
ワールドロボットエキスポ出展ブースの設営及
び撤去作業

株式会社ヒップ
（法人番号：7011001055661)

一般競争入札契約 1,558 H30.9.11

9
展示会出展ブース装飾 (CEATEC JAPAN
2018)

株式会社アートフリーク
（法人番号：6010001035831）

一般競争入札契約 6,063 H30.9.14

10
産総研「インフラメンテナンス技術」連携促進
シンポジウム会場の借用

株式会社インフィールド
（法人番号：1010601029543 ）

選定随意契約 864 H30.9.19

11
第7回REIFふくしま2018におけるブース設営・
装飾・撤去作業

株式会社エクシードコネクト
（法人番号：6010001035831)

一般競争入札契約 1,966 H30.9.25

12
ENEX2019 第43回地球環境とエネルギーの調
和展出展料

株式会社ＪＴＢコミュニケーションデザイン
（法人番号：2010701023536）

選定随意契約 4,134 H30.9.27

（単位：千円）


